REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E POSACME E SHKALLES SE PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

KANCELARI

Nr. 3044/2 Prot. Tirang, mé 13.11.2023

Lénd a: Njoftim mbi shpalljen e kandidatit fitues pér pranim né Shérbimin Civil
Gjyqgésor né€ kategoriné e mesme drejtuese, “Drejtor, né Drejioriné e
Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar”.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

NEé zbatim té Ligjit nr. 98/2016, “Pér organizimin e pushtetit gjygésor né Republikén e
Shqipérisé”, i ndryshuar, t¢ Vendimitté Keshillit t€ Lart¢ Gjyqésor nr. 622,
daté 10.12.2020, “Pér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil
giygésor”, si dhe t&€ Udhézimit t&€ KLGJ-s€ nr. 85, daté¢ 11.03.2021, “Pér procesin e
plotésimit té vendeve té lira né shérbimin civil gjygésor népérmjet procedurés sé lévizjes
paralele, ngritien né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor”, né pérfundim t&
procedurés sé vlerésimit té kandidatéve nga Késhilli i Gjykatés dhe shpalljes s€ fituesit, pér
pérmbushjen e kushteve dhe kérkesave t€ vecanta t€ pércaktuara né shpalljen pér
konkurrim, sipas procedurés pér pranim né Shérbimin Civil Gjyqgésor, né kategoring e
mesme drejtuese, “Drejtor, né Drejtoriné e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar”, ju
njoftojmé se pér pozicionin:

- 1 (njé) vend vakant né pozicionin “Drejtor, né Drejtoriné e Buxhetit dhe
Menaxhimit Financiar”.

- Kandidati fitues i shpallur nga Késhilli i Gjykatés éshté:
1. Znj. Ciljeta Prifti me 90,67 Piké.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
KANCELARI

SAIMIR SHYTI
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